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Et Andragende fra Handelsforeningen angaaende Indretningen af Oplagspladser, navnlig
for Kul og Tømmer, paa det indvundne Terrain nedenfor Skolebakken tilstilledes
Havneudvalget til Erklæring. (See Mødet den 13de Juli).
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Byraadet bifaldt et fra Havneudvalget modtaget Forslag til Benyttelse af Havnens Pladser
under Skolebakken som Oplagspladser, dog med den Ændring, at den niende,
sydvestligste, Plads bortfalder, og at der afskjæres et Hjørne af Pladsen efter den paa det
fremlagte Kort tegnede Linie x-y, hvilket Stykke lægges til den offentlige Grund og forhøies
ved Opfyldning i Niveau med Veien. Man bifaldt derhos, at der prøves en Auction til
Udleining af Pladserne til Private, saaledes at disse faa Ret til at indhegne Pladserne under
visse nærmere Betingelser, ligesom man forbeholdt Approbation paa Conditioner for
Bortleien samt paa de Bud, som maatte blive gjorte ved Auctionen. (Se Mødet den 17de
August.)
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Et Forslag fra Havneudvalget til Auctionsconditioner for Bortleie af 8 Oplagspladser
nedenfor Skolebakken approberedes med den Tilføjning, at intet Hegn og ingen Opstabling
maa finde Sted høiere end 8 Fod over grunden. (Se Mødet den 31te Aug.)
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Samtlige ved Auctionen til Bortleining af Oplagspladserne nedenfor Skolebakken gjorde
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Bud, hvorom Beretning var fremlagt, forkastedes, og man vedtog at udsætte Spørgsmaalet
om ny Auctions Afholdelse, indtil der gennem Havneudvalget var tilveiebragt Vished for, om
jernbanen vilde anlægge spor hen til Pladserne.
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Havneudvalgets indstillin om at maatte anvende 1,500 Rd. til et jernbanespor til
oplagspladserne under Skolebakken og en vej langs havet sammesteds tiltraadte
Byraadet, dog uden at spørgsmaalet om bortleie af de 8 oplagspladser derved
præjudiceres.
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Man underskrev en Erklæring til Indenrigsministeriet over et af Jernbanedirekteuren
indgivet Forslag til Anlæg af Jernbanespor over Havnens Plads under Skolebakken.

Ifølge Forhandlingerne mellem Havneudvalget og Jernbanens Direkteur til for Havnens
Regning være at udføre alt Jordarbeide saavel som at tilveiebringe Ballast og at drage
Omsorg for Vandafledning samt for Chaussering og Brolægning. Til disse Arbeiders
Udførelse antages at ville medgaae 1.500 Rd. af Havnens Kasse, paa hvilken Udgift
Ministeriets Approbation vilde være at indhente. (Se Mødet den 16de Mai.)
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Man vedtog at meddele Havneudvalget en fra Indenrigsministeriet modtagen Skrivelse,
indeholdende Approbation paa, at der af Havnens Kasse maa anvendes 1,500 Rd. til
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Tilveiebringelse af et Jernbanespor paa Havnens Plads under Skolebakken.
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